INSTITUTO DE DIGNIDADE E DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Rua José Hemetério Andrade, n° 950, 5º e 6º andares, bairro Buritis, Belo Horizonte/MG Telefone: (31) 3295-5655 | E-

mail: institucional@institutodds.org| Site: www.institutodds.org

EXTRATO DE CONTRATO PARA PUBLICAÇÃO

ENTE CONTRATANTE: Estado do Rio Grande do Sul por intermédio da Procuradoria Geral do

Estado.

EMPRESA CONTRATADA: Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social - IDDS

CNPJ DA CONTRATADA: 18.273.227/0001-76

Nº DO CONTRATO: 011/2024

INSTRUMENTO: Termo de Contrato

PROGRAMA: Estado do Rio Grande do Sul por intermédio da Procuradoria Geral do Estado.

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 20 de agosto de 2024

VALOR GLOBAL: R$ 398.483,28 (trezentos e noventa e oito mil quatrocentos e oitenta e três

reais e vinte e oito centavos).

OBJETO: Contrato celebrado entre o Estado do Rio Grande do Sul, por intermédio da
Procuradoria Geral do Estado e o Instituto de Dignidade e Desenvolvimento Social – IDDS,
cujo objeto consiste na contratação de serviço continuado com dedicação exclusiva de mão
de obra de apoio administrativo na área de condução de veículos, através de 09 (nove)
postos de trabalho de motorista (CBO 7823).

mailto:institucional@institutodds.org
http://www.institutodds.org/